
Přehled činnosti studenta DSP Chemie oboru Chemie životního prostředí PřF MU – ak.r. 2016/17 
 

Student (jméno a příjmení) Lenka Sedlačková 

Školitel (jméno a příjmení) Branislav Vrana 

Konzultant (jméno a příjmení)  

Začátek studia (měsíc a rok) 09/2016 

Druh studia (nehodící se vymažte) prezenční 

 
Shrnutí výsledků za uplynulý rok (max. 15 řádků) 

 
Akademický rok 2016/2017 som strávila prípravou prvoautorského článku o kalibrácii pasívnych 
vzorkovačov na báze silikónovej gumy. Popri práci na článku som sa aktívne podieľala na pedagogických 
aktivitách Recetoxu – v oboch semestroch som viedla laboratórne praktiká a vymyslela som novú úlohu 
do cvičenia. Predpokladám aj pomoc s organizáciou Letnej školy. Okrem týchto aktivít som si doplnila 
vzdelanie v študovanom odbore, keďže moje doterajšie zameranie bola biochémia.  
Výsledky svojho PhD výskumu som prezentovala na konferencii Ovzduší 2017 a zúčastním sa aj 
konferencie Healthy Buildings v poľskom Lubline.  
 
 
 
 
 
 

 
Zahraniční stáž během uplynulého roku (místo, datum zahájení a délka trvání stáže) 

- 

 
Celková publikační činnost během studia 

Počet recenzovaných článků v impaktovaném odborném periodiku (druh výsledku Jimp) 0 

Počet konferenčních příspěvků (běžné postery a prezentace nevstupující do RIV) 2 

Počet dalších výsledků - články, knihy, kapitoly v knize, články ve sborníku (≥2 str.), patenty* 0 

Veřejná přednáška v anglickém jazyce (splněna nebo nesplněna - nehodící se vymažte) ano 
 *druh výsledku B, C, D, P 

 
Nejvýznamnější výsledky během studia (max. 5, u publikací uveďte IF, konference, ceny): 

1 
 
poster presentation na medzinárodnej konferencii Healthy Buildings 2017 (07/2017) 

2 
 
prednáška na československej konferencii Ovzduší 2017 (04/2017) 

3 
 
 

4 
 
 

5 
 
 

Nepřekračujte celkovou délku formuláře 1 str. 


